
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH INDYWIDUALNYCH 
STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. mobilności 

 

Na podstawie § 6, punkt 4.2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje: 

 

§1 
 
W roku akademickim 2023/2024 koordynatorem ds. mobilności w Kolegium MISH 
zostaje dr Paweł Poławski, prof. ucz. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dyrektor Kolegium MISH 
 
 

prof. dr hab. Marek Wąsowicz 

 

 

 

 


